

Sponsorpaket: Kullorna – Aktiva Svärdsjö



Kullorna är ett lag med kvinnor/tjejer i varierande åldrar som älskar olika utmaningar och har en passion för träning i olika former. Alla har just nu ett gemensamt stort mål: Att slåss om titeln i Sulkavan Suursoudut, världens största roddtävling i Finland den 12 juli 2019. Detta lag kommer även att vara det första rena damlaget från Sverige att ställa upp i denna tävling.

Diamant – 20 000 kr:

Som diamantsponsor så får ditt företag: Möjlighet att prova på rodd, "får båten" samt en instruktör en halvdag – Ett perfekt tillfälle för teambuilding. Företagets logotyp visas på skylt på Svärdsjögyrmet (strax under 1500 medlemmar), på plakat vid tävlingar och aktiviteter (20x30 cm), hemsida och facebookside. Företaget erhåller även en facebookanpassad bild med texten "Vi stöttar Kullornas Sulkava-projekt 2019".

Guld – 10 000 kr:

Som guldsponsor så får ditt företag: Delta vid bestämda tillfällen prova på rodd med begränsat antal platser per företag. Företagets logotyp visas på skylt på Svärdsjögyrmet (strax under 1500 medlemmar), på plakat vid tävlingar och aktiviteter (15x20 cm), hemsida och facebookside. Företaget erhåller även en facebookanpassad bild med texten "Vi stöttar Kullornas Sulkava-projekt 2019".

Silver – 5000 kr:

Som silversponsor så får ditt företag: Företagets logotyp visat på skylt på Svärdsjögyrmet (strax under 1500 medlemmar), på plakat vid tävlingar och aktiviteter (10x15 cm), hemsida och facebookside. Företaget erhåller även en facebookanpassad bild med texten "Vi stöttar Kullornas Sulkava-projekt 2019".

Brons – 2500 kr:

Som bronssponsor så får ditt företag: Företagets logotyp visat på plakat vid tävlingar och aktiviteter (7x12 cm), hemsida och facebookside. Företaget erhåller även en facebookanpassad bild med texten "Vi stöttar Kullornas Sulkava-projekt 2019".

Bas – 1000 kr:

Som bassponsor så får ditt företag: Företagets logotyp visat på hemsida och facebookside. Företaget erhåller även en facebookanpassad bild med texten "Vi stöttar Kullornas Sulkava-projekt 2019".

Kontakt: Susanne Zetterström Janérs
Telefon: 070-2330374
Email: brittsusanneza@gmail.com